Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДА СТРУНИНО

 АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	от 27.03.2014
	                                               №  30

	О предоставлении разрешения

на условно разрешённый вид

использования земельного участка

Руководствуясь статьёй 33 «Правил землепользования и застройки города Струнино», рассмотрев обращение главы местной администрации города Струнино, Совет народных депутатов города Струнино
Р Е Ш И Л:
1. Предоставить разрешение на условно разрешённый вид использования (Производственные, коммунальные и складские объекты класса санитарной вредности не выше V) земельного участка с кадастровым номером 33:01:001619:75, расположенного по адресу: г. Струнино, переулок Клубный.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава города
                             Г.Я. Гранщиков